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تمدید پروژه کهکشانی کویتی ها و مربی ایرانی
با «شهرزاد» تا ۲۰۲۴

سرمربی نامدار و باتجربه فوتســال ایران قراردادش را با تیم ملی فوتسال 
زنــان کویت به مدت دو ســال دیگر تمدید کرد تا حضوری شش ســاله را در 
فوتسال کویت تجربه کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، «فوتسال زنان کویت-شهرزاد 
مظفر» دو کلمه ای هستند که ارتباط بسیار تنگاتنگی با یکدیگر دارند. سرمربی 
سابق تیم ملی فوتسال زنان ایران که توانست صاحب عنوان قهرمانی آسیا با 
ملی پوشان فوتسال ایران شود، بعد از عدم توافق با مسئولان فدراسیون فوتبال 
راهی کویت شد و قراردادی چهارساله را با کویتی ها به امضا رساند، آن هم در 
شرایطی که رشته فوتسال زنان در کویت وجود خارجی نداشت و مربی ایرانی 
باید از نقطه صفر کارش را آغاز می کرد. مظفر بعد از تجربه قهرمانی آســیا با 
تیم ملی فوتسال ایران، چالش جدیدی را در مقابل خود در عرصه سرمربیگری 
می دید و قصد داشت تا بتواند این چالش را هم با موفقیت پشت سر بگذارد. با 
برگزاری فستیوال های استعدادیابی مختلف چراغ فوتسال زنان در کشور کویت 
روشن شد و در ادامه مسابقات لیگ برتر فوتسال زنان کویت کارش را آغاز کرد 
تا رفته رفته همه چیز مهیای شــکل گیری تیم ملی فوتســال زنان کویت شود. 
شهرزاد مظفر امیدوار بود که بتواند با قراردادن بازیکنان تیمش در چالش های 
بزرگ و دشــوار از جمله جام ملت های فوتسال زنان آسیا، آمادگی بازیکنانش 
را محک بزند و آنها را در بزرگ ترین تورنمنت فوتســال زنان آســیا بیازماید اما 
شــرایط کرونایی و تعویق مسابقات جام ملت ها باعث شد تا بخش مهمی از 
قرارداد چهارساله مظفر، به ایجاد زیرساخت و فرایند آماده سازی شاگردانش 

بگذرد.
بالاخره شاگردان «مظفر» رنگ تورنمنت را به خود دیدند!

تیم ملی فوتســال زنان کویت در یک  سال گذشــته در دو فستیوال فوتسالی 
مهم شرکت کرده اســت. جام خلیج فارس به میزبانی کویت و سپس مسابقات 
غرب آســیا به میزبانی کشــور عربستان سعودی. شــاگردان مظفر در حالی باید 
این دو تورنمنت را پشت ســر می گذاشــتند که هیچ تجربه ای از حضور در مقابل 
تیم های آسیایی نداشتند و همین مسئله کار شهرزاد مظفر را بسیار دشوار می کرد. 
کویتی ها در جام خلیج فارس فراتر از حد انتظار ظاهر شــدند و توانســتند عنوان 
نایب قهرمانی را به دست آورند و در ادامه و در مسابقات غرب آسیا، کم تجربگی 
باعث ناکامی شاگردان مظفر شد و آنها به مقام چهارم رقابت ها دست پیدا کردند 
تا این گونه اولین تجربیات تیم ملی فوتسال زنان کویت در آوردگاه های آسیایی با 

هدایت یک سرمربی ایرانی به ثبت برسد.
ماجراجویی های سرمربی ایرانی ادامه دارد

شهرزاد مظفر که بعد از اتمام کارش در تیم ملی فوتسال زنان ایران در چهار 
سال اخیر عهده دار سکان هدایت تیم ملی فوتسال زنان کویت بود، قراردادش در 
مهرماه ســال جاری با کویتی ها به پایان رسید اما عملکرد مثبت سرمربی ایرانی 
در بنیان کردن تیم ملی فوتسال زنان کویت و البته مسابقات باشگاهی و برگزاری 
فســتیوال های استعدادیابی متعدد باعث شد تا مدیران فدراسیون فوتبال کویت 
تمایل به ادامه همکاری با مظفر داشــته باشــند. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد 
از وقفه ای چهارســاله به دنبال برگزاری مجدد مسابقات جام ملت های فوتسال 
زنان آسیا به عنوان معتبرترین تورنمنت قاره در حوزه فوتسال زنان است و همین 
مسئله باعث شده تا مدیران فدراســیون فوتبال کویت در سودای حضور در این 
تورنمنت با هدایت شــهرزاد مظفر باشــند و بعد از مذاکرات انجام شده، قرارداد 
سرمربی ایرانی تیم ملی فوتســال زنان کویت تا سال ۲۰۲۴ تمدید شد. سرمربی 
ایرانی تیم ملی فوتســال زنان کویت خبر تمدید قراردادش تا سال ۲۰۲۴ را تأیید 
کرد و ابراز امیدواری کرد که با پیگیری مسئولان (AFC) مسابقات جام ملت های 

فوتسال زنان آسیا به تقویم رقابت ها بازگردد.
یک احتمال جذاب؛ دوئل «مظفر» و شاگردان سابق

مظفــر که در کارنامه کاری اش، عناوینی مثل اولین ســرمربی تاریخ تیم ملی 
فوتبال زنان ایران بعد از انقلاب را دارد و همچنین توانســته فوتســال زنان ایران 
را به قهرمانی در آســیا برساند، حالا باید در چالشی جدید خود را مهیای حضور 
در تورنمنت جام ملت های آســیا با تیم ملی فوتسال زنان کویت کند. تیمی که 
تجربه حضور در جام ملت ها را ندارد و برای نخستین بار در این تورنمنت حضور 
پیدا می کند؛ تورنمنتی که البته زمان دقیق برگزاری آن مشخص نیست اما واضح 
اســت که با توجه به فروکش کردن بیماری کرونا، کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
تکاپو برای برگزاری آن بوده و در آخرین جلسه کمیته فوتسال (AFC) با حضور 
مهدی تاج، تصمیمات مهمی دراین باره اتخاذ شــده اســت. تیم ملی فوتســال 
زنان ایران به عنوان پرافتخارترین تیم قاره یکی از تیم های شــرکت کننده در جام 
ملت های آسیا خواهد بود و بی شک رویارویی احتمالی ملی پوشان فوتسال زنان 
ایران با سرمربی سابق خود می تواند یکی از جذاب ترین و مهیج ترین صحنه های 
جام ملت های فوتسال زنان آسیا را رقم بزند. اتفاقی که به نظر باید حداقل چند 

ماه دیگر منتظر آن ماند.

مدال نقره تیم ملی تپانچه ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی مردان ایران در مرحله فینال تپانچه تیمی قهرمانی جهان با شکست 
مقابل چین به مدال نقره رسید. به گزارش ایسنا، تیم ملی تیراندازی تپانچه مردان 
ایران با ترکیب ســجاد پورحسینی، جواد فروغی و محمدرسول عفتی در مرحله 
فینــال تیمی تپانچه بــادی قهرمانی جهان مصر مقابل چین بــا نتیجه ۱۶ بر ۱۰ 
شکســت خورد. در این ماده تیم ملی کره ســوم و ترکیه چهارم شدند. در ادامه 
رقابت های دیروز تیم ملی تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت دختران نیز با ترکیب آرمینا 
صادقیان، ساینا تیموری و فاطمه کبیری با امتیاز ۸۳۸.۲۳ هشتم شد. مسابقات 
تیراندازی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و اولین مســابقات توزیع سهمیه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس از ۲۰ مهر تا سوم آبان در قاهره مصر در حال برگزاری است. تیم ملی ایران 
با ۱۹ تیرانداز جوان و بزرگسال راهی این  مسابقات شده است. نمایندگان ایران در 

این مسابقات موفق به کسب سهمیه المپیک نشده اند.

 استقلال تیم دوم جدول رده بندی با شوک زودهنگامی 
مواجه شــده اســت. این تیم که مدافع عنــوان قهرمانی 
لیگ برتر ایران محســوب می شــود، در تلاش است تا یک 
بار دیگر جام قهرمانی را بالای ســر ببرد. این اتفاقی است 
که آنها فصل گذشته بعد از ۹ ســال با مدیرعاملی سردار 
مصطفی آجرلو رقم زدند. مدیریت آجرلو در فصل گذشته 
به گونه ای بود که به نظر می رســید او در این فصل و شاید 
یکــی، دو فصل آینده هم در این ســمت بماند و برای تیم 
آبی پــوش تهرانی افتخار کســب کند. با این حــال، اتفاقی 
غیرمنتظره در نیمه شــب شــنبه رخ داد و باشگاه استقلال 
رأی بــه برکناری آجرلــو از مدیریت این باشــگاه داد. آنها 
خیلی سریع علی فتح االله زاده، دیگر مدیر سابق این باشگاه 
را هم به عنوان جانشــین سردار انتخاب کردند تا مشخص 
شود شایعه ای که قریب به ۲۰ روز در اطراف باشگاه شنیده 
می شد، چندان هم بی اساس نبوده است. باوجود برکناری 
آجرلو از استقلال، شــایعات درباره دلایل این برکناری زیاد 
اســت. اگرچه خود آجرلــو و اطرافیانش تا لحظه نگارش 
این مطلب ســکوت کرده و دلیلــی را برای قطع همکاری 
عنــوان نکرده بودند ولی از چند موضوع مختلف به عنوان 
دلایل برکناری او یاد شــده است. مشخص نیست مواردی 

که مطرح شــده تا چه حد صحیح باشــد چون تعدادی از 
همین دلایل به قدر کافی نقض کننده دلیل دیگری اســت. 
در زیر تلاش شده تا با جمع بندی شایعاتی که در این مورد 

به راه افتاده، به نقشه کلی در این زمینه رسید.
مشکلات و اختلافات مالی

عمده تریــن دلیلی که برای برکناری آجرلو از اســتقلال 
یاد شــده مربوط به همین مســائل مالی است. عنوان شده 
که صورت حســاب مالی باشــگاه اســتقلال ابهــام زیادی 
دارد. از ســوی دیگر به افزایــش قیمت عجیب تعدادی از 
بازیکنان این تیم هم اشــاره شده تا این طور در ذهن تداعی 
شود که شاید عده ای از بالارفتن چنین رقمی سود برده اند. 
میزان بدهــی بالا دیگر دلیلی اســت که دربــاره اختلاف 
مالی باشــگاه با ســردار آجرلو مطرح شده است. با وجود 
ایــن، شــاید هیچ کــدام حیرت انگیزتر از شــایعه اختلاس 
۶۰میلیاردی نباشــد! موضوعی  که از همه عجیب تر است 
و حتی واکنش علی فتح االله زاده، مدیرعامل جدید باشگاه 
اســتقلال را هم در پی داشته اســت. فتح االله زاده در مورد 
مســائلی که در مورد دلیل کنارگذاشــتن مصطفی آجرلو 
مطرح شــده است، گفت: «از ایشان تشــکر می کنم. اینکه 
در برخی رســانه ها عنوان شده ایشان اختلاس ۶۰ میلیارد 

تومانی داشــته درست نیست، گناه اســت، باید توبه کنند. 
آقای آجرلو برای این باشــگاه زحمت کشیده است. ایشان 
شــرافتمند و دســت پاک اســت. احتمالا از نظر مدیریتی 

نتوانستند با هم کار کنند و از هم جدا شدند».
اختلافات مدیریتی

ایــن یکی هــم دیگر دلیلی اســت کــه از آن به عنوان 
یکی از دلایل اصلی برکناری آجرلو نام برده شــده اســت. 
سناریوی نوشته شــده در این مورد شبیه به اتفاقاتی است 
کــه چندین ماه قبــل برای شــهاب عزیزی خــادم، رئیس 
ســابق فدراســیون فوتبال ایــران رخ داد. در آنجا اعضای 
هیئت رئیسه حکم عزل او را امضا کردند. درباره آجرلو هم 
عنوان شــده که اعضای هیئت مدیره باشــگاه بدون اطلاع 
او رأی بــه برکناری اش داده و پای حکــم عزلش را امضا 
کرده اند. اینجا ولی دو روایــت متناقض وجود دارد؛ اولین 
روایــت حکایت از این دارد که آجرلــو چندان اعتقادی به 
اعضای هیئت مدیره نداشــته و کارهایش را بدون مشورت 
با آنها و زیر نظر مســتقیم وزارت ورزش پیش برده است. 
از همیــن رو، اعضای هیئت مدیره هم از حق قانونی شــان 
استفاده کرده و او را از کار برکنار کرده اند. عنوان شده چون 
خیال آجرلو راحت بوده که پســت مدیرعاملی مستقیما از 

طرف وزارت تعیین می شــود، در نتیجه چندان دغدغه ای 
برای مشــورت با هیئت مدیره نداشته است. این سکه ولی 
روی دیگری هم دارد که این یکی بیشتر به واقعیت نزدیک 
اســت. روایتی که خبر می دهد آجرلــو چندان اعتقادی به 
همفکــری و همراهی با وزارت ورزش نداشــته و بدون در 
جریــان قراردادن وزیــر ورزش کارهای مربوط به باشــگاه 
اســتقلال را به تنهایی پیش برده اســت؛ موضوعی که به 
مذاق وزارت خوش نیامــده و رأی به برکناری آجرلو داده 
است. وزارت ورزش ولی به طور ضمنی چنین موضوعی را 
رد کرده و گفته که اعضای هیئت مدیره از اختیار قانونی اش 

استفاده کرده است.
دعوا با تلویزیون

بــه غیر از مــواردی که در بالا عنوان شــد چندین دلیل 
دیگر هم درباره برکناری آجرلو از اســتقلال مطرح شده که 
درست مثل همان موارد تأیید و تکذیبش کار سختی است. 
یکی از همین موارد مربوط به دعوا با تلویزیون در داســتان 
مســئله حق  پخش تلویزیونی است. اســتقلال با مدیریت 
سردار آجرلو مدت هاست که تلویزیون را تهدید به راه ندادن 
دوربین هــای تولید محتوا کرده و حتــی تلویزیون به عنوان 
انتقام جویی، زاویه دوربین حق پخش را به گونه ای انتخاب 
کــرد تا تبلیغــات محیطی که ســودش به جیب باشــگاه 
استقلال می رود، چندان مشخص نباشد. از این اختلاف نظر 
و تأکید مکرر آجرلو مبنی بر اینکه هرطور شــده حق پخش 
باشــگاه را از تلویزیون دریافت خواهد کرد، به عنوان یکی از 

دلایل دخیل در برکناری آجرلو یاد شده است.
مدیریت بازیکنان استقلال در زمان اعتراضات مردمی

این مورد به قدر کافی پیچیده اســت؛ مشــخص نشده 
کــه نقش آجرلو در این زمینه به دلیل مخالفت با بازیکنان 
پررنگ شــده یا عدم مدیریت آنها بــرای فعالیت کردن در 
فضــای مجــازی. بازیکنان اســتقلال بعد از مرگ مهســا 
امینــی، در اولین دیداری که بعــد از بازی های فیفادی به 
میــدان رفتند، همگی بــا مچ بند مشــکی در زمین حاضر 
شــدند. موضوعی که با توجه به دولتی بودن این باشــگاه 
امری عجیــب توصیف شــد. بعد از آن هم کــه فعالیت 
فضای مجازی عارف غلامی و ســیاوش یزدانی در حمایت 
از اعتراضات مردمی، باعث شــد تا باشگاه استقلال بیشتر 
مــورد توجه قرار بگیرد. معتقدان به این بخش دو دســته 
هستند؛ دســته نخســت اعتقاد دارند آجرلو به دلیل عدم 
مدیریــت بازیکنانــش در این زمینــه و عدم ایجــاد مانع 
سفت وســخت، پیش روی آنها  از کار برکنار شــده اســت. 
دســته دوم ولی ســناریویی دیگر را مطــرح می کنند؛ آنها 
اعتقاد دارند برخورد سردار آجرلو با عارف غلامی به دلیل 
فعالیت در فضای مجازی، مانع شدن از تمرین این بازیکن و 
کنارگذاشتن سیاوش یزدانی به دلیل انتقاد از برپایی جشن 
تولد ســرمربی این تیم، دلیلی برای تمرکز بیشــتر رسانه ها 
روی این باشــگاه دولتی شــده و از همین رو وزارت ورزش 
زیر ســؤال رفته اســت. به همین دلیل، سردار آجرلو از کار 
برکنار شــده تا تاوان عدم مدیریت صحیحش در این زمینه 

را داده باشد.
همان طور کــه عنوان شــد، دربــاره برکنــاری آجرلو از 
باشگاه استقلال دلایل متعدد و شایعات زیادی مطرح شده 

ولی هیچ کدام به طور قطعی تأیید و تکذیب نشده است.

معمای 
سردار آجرلو

 پیکارهای مدعیان گروه A دســته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ در 
بحرین در حالی به پایان رســید که نماینده ایران توانســت صاحب سه مدال طلا شود. 
بر این اســاس رســول معتمدی با ثبت رکورد ۱۸۰ کیلوگرم در یک ضرب، ۲۱۷ دوضرب 
و مجموع ۳۹۷ کیلوگرم قهرمان آســیا شد و ســه مدال طلا در حرکت های یک ضرب، 
دوضرب و مجموع به دســت آورد. همچنین امیر عزیزی، دیگر نماینده کشــورمان نیز با 

ثبت رکورد ۱۶۶ کیلوگــرم در یک ضرب، ۲۰۸ دوضرب و مجموع ۳۷۴ کیلوگرم به مدال 
برنز یک ضرب رســید و در نهایت در جایگاه چهارم مجموع ایســتاد. بنــا بر این گزارش 

رده بندی نهایی دسته ۱۰۹ کیلوگرم به شرح زیر است:
۱- رســول معتمدی از ایران با رکورد ۱۸۰ یک ضــرب، ۲۱۷ دوضرب و مجموع ۳۹۷ 

کیلوگرم (۳ مدال طلا)

۲- رســول بیکوف از قرقیزســتان با رکورد ۱۷۳ یک ضــرب، ۲۱۶ دوضرب و مجموع 
۳۸۹ کیلوگــرم (۳ مدال نقره)  ۳- بینگ دونگ از چین تایپه با رکورد ۱۶۵ یک ضرب، ۲۱۰ 

دوضرب و مجموع ۳۷۵ کیلوگرم (۲ مدال برنز دوضرب و مجموع)
۴- امیر عزیزی از ایران با رکورد ۱۶۶ یک ضرب، ۲۰۸ دوضرب و مجموع ۳۷۴ کیلوگرم 

(برنز یک ضرب)

رسول معتمدی قهرمان دسته ۱۰۹ کیلوگرم شد
۳ مدال طلا برای ایران

 اســتقلال تهران در فصل جاری بــا تغییرات زیادی روبه رو شــد؛ این تیم بعد از 
کســب عنوان قهرمانی، با جدایی نابهنگام فرهاد مجیدی، ســرمربی ســابق روبه رو 
شــد تا مجبور شــود یکی، دو هفته زمان برای پیدا کردن ســرمربی جدید هدر دهد. 
انتهای جست وجوهای استقلال به ریکاردو سا پینتو استقلالی ختم شد تا ماجراجویی 
این مرد پرتغالی در فوتبال ایران شــروع شــود. تغییر روی نیمکت استقلال بخشی از 
تغییرات رخ داده در این باشــگاه بود؛ چون به جز فرهاد مجیدی، چند بازیکن کلیدی 
هم از اســتقلال جدا شــدند و در همین راســتا، چندین بازیکن جدید دیگر به این تیم 
اضافه شــدند. این طور شــد که ترافیک بالایی در بعضی از خطوط اســتقلال شــکل 
گرفت و با جذب یکی، دو ستاره دیگر و اضافه شدن چهره هایی مانند محمد محبی و 
مهدی قایدی، به ناگاه تعداد مهاجمان این تیم افزایش پیدا کرد . فارغ از تعداد نفرات، 
چندیــن بازیکن که به نظر می رســید باید در ترکیب اصلی این تیــم به میدان بروند، 
در تفکرات ســا پینتو جا نگرفته اند تا معضل بازی نکردن یــا کم بازی کردن، تبدیل به 
بحرانی جدید برای اســتقلال شود. امری که باعث شده از همین حالا شایعات زیادی 
درباره جدایی چندین بازیکن از اســتقلال در همین نقل و انتقالات پیش رو در زمستان 

به گوش می رسد؛ بازیکنانی که غالب آنها در زمره بازیکنان خط حمله قرار دارند.
سجاد شهباززاده

شــهباززاده یکی از خریدهای پرسروصدای استقلال اســت. او از باشگاه سپاهان 
به  عنوان یکی از بازیکنانی که ســابقه آقای گلی در لیگ را داشت، راهی تیم استقلال 
شد. این راهی شــدن در شرایطی بود که پرسپولیس هم سفت و سخت پای خریدن او 
ایستاده بود. نهایتا بعد از کش و قوس های فراوان، سجاد، استقلال را به عنوان باشگاه 
جدیــدش انتخاب کرد؛ انتخابی که همین حالا چنــدان برایش خوب از آب درنیامده 
است. شهباززاده که در فصل بیستم رقابت های لیگ برتر با ۲۰ گل آقای گل شده بود، 
حالا و با گذشت ۹ هفته از فصل جدید نتوانسته اولین گل خود را با پیراهن آبی به ثمر 
برســاند و همین باعث شــد تا رفته رفته تحت یک سری فشار قرار گیرد. شهباززاده در 
نهمین دیدار فصل آبی پوشــان نیز به عنوان بازیکن جانشین در دقیقه ۶۵ جای روزبه 
چشمی را در زمین گرفت تا با احتساب وقت های تلف شده، اندکی کمتر از ۳۰ دقیقه 
در زمین حضور داشــته باشد. همین مورد شــایعاتی درباره جدایی او از استقلال در 

نیم فصل را مطرح کرده و حتی عنوان شده او ممکن است دوباره به اصفهان برگردد 
و پیراهن سپاهان را تن کند.

آرمان رمضانی
داســتان آرمان رمضانی با دیگر بازیکنان استقلال متفاوت است. او در شرایطی از 
پرســپولیس راهی استقلال شــد که پذیرفته بود جایی در ترکیب اصلی ندارد و فقط 
می تواند به عنوان یک بازیکن ذخیره وارد زمین شــود. آرمــان همین طوری کم بازی 
می کرد که خبر مصدومیتش هم مزید بر علت شــده است. همین روزها شایعه شده 
که او مجبور اســت عمل جراحی کند و ممکن است مجبور شود با فهرست استقلال 

خداحافظی کند.
عزیزبک آمانوف

در بین نام هایی که در استقلال نیمکت نشــین شده اند، وضعیت عزیزبک آمانوف 
ازبک از بقیه پیچیده تر است. او که در عصر فرهاد مجیدی بازیکن خلاقی نشان داده 
بود، در عصر ســا پینتو حتی برای رســیدن به فهرست ۲۳ نفره تیم هم مشکل دارد و 
بیشــتر بازی های این تیم را از سکو می بیند. در خط میانی استقلال هم ترافیک زیادی 
شــکل گرفته و بعید اســت در ادامه فصل به این راحتی ها فرصت به آمانوف برسد 
تا بخواهد بازی کند. عدم اعتماد ســا پینتو به او هم مزید بر علت شده تا همین حالا 
شــایعه خروج از استقلال به عنوان یک بازیکن قرضی به گوش برسد. عنوان شده که 
او از چندین تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و به احتمال فراوان در پنجره نقل و انتقالاتی 

زمستان از تیم خارج خواهد شد.
ارسلان مطهری

امیرارســلان مطهری بی شــک چهره جنجالی نقل و انتقالات تابســتانی استقلال 
بود؛ بازیکنی که تا روز پایانی فرصت پنجره نقل و انتقالات در فهرســت آبی ها حضور 
داشــت امــا محدودیت در جذب بازیکن و نظر مســاعد ریکاردو ســا پینتو به جذب 
کاوه رضایی و مازاد اعلام شــدن مطهری باعث شــد تا نام این مهاجم ۲۹ ســاله در 
فهرست خروج از استقلال قرار بگیرد و مدیران آبی پوش در تلاش برای خارج کردن 
نام امیرارســلان مطهری از فهرست تیم شــان بودند. مطهری حتی از سوی ریکاردو 
ســا پینتو اجازه تمرین پیدا نکــرد و به دنبال پیگیری حقوقــی وضعیت خود بود تا 

بتوانــد حق  و حقوقش را دریافت کند اما در نهایت اســتقلالی ها ناکام در خروج نام 
امیرارســلان مطهری از فهرست تیم شان بودند تا این مهاجم که مغضوب کادر فنی 
و البته مدیریت باشگاه بود، به فهرست آبی ها بازگردد و دوباره در تمرینات استقلال 
شــرکت کند. مهاجم ۲۹ ساله استقلال با وجود بازگشــت به فهرست تیمش، هنوز 
نتوانسته فرصت مناســبی برای درخشش در ترکیب آبی پوشــان پایتخت به دست 
آورد. ریکاردو سا پینتو، ســرمربی پرتغالی استقلال، در هفته نخست مقابل سپاهان 
فرصتــی ۲۸ دقیقه ای در اختیار مطهری قرار داد که او ناکام در جلب نظر ســا پینتو 
بــود و همچنین در هفتــه پنجم و دیدار مقابــل پیکان، امیرارســلان مطهری برای 
هفت دقیقه فرصت بازی به دســت آورد که باز هم نتوانســت گره کور خط حمله 
تیمش را باز کند. مطهری به جز حضور کوتاه مدت در مقابل ســپاهان و پیکان دیگر 
نتوانســته جایی در ترکیب اســتقلال داشته باشــد؛ او حتی برای سفر به سیرجان و 
دیدار با گل گهر از فهرســت تیمش خط خــورد تا این گونه مورد بی اعتنایی کادر فنی 
استقلال قرار گیرد. مهاجم باتجربه استقلال که فصل گذشته چهار گل سرنوشت ساز 
را بــرای آبی ها زد، در حالی مغضوب کادر فنی اســت که ســا پینتــو در خط حمله 
با محدودیت مهاجم مواجه اســت! امیرارســلان مطهری کــه در هفته های اخیر یا 
در فهرســت استقلال به عنوان بازیکن نیمکت نشــین حضور داشته یا حتی فرصت 
حضور در فهرســت آبی ها را هم به دست نیاورده و در ۹ هفته اخیر تنها ۳۵ دقیقه 
برای اســتقلال در زمین به میدان رفته، نیمکت نشین مهاجمانی مثل پیمان بابایی و 
ســجاد شهباززاده است و در شرایطی که تصور می شد با توجه به مصدومیت آرمان 
رمضانی، ریکاردو ســا پینتو فرصت بیشــتری در اختیار مطهری قــرار دهد، این گونه 
نشــد. مطهری با وجود آنکه تا پایان لیگ بیست ودوم با استقلال قرارداد دارد  اما به 
نظر می رسد در پایان نیم فصل نخست از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شود؛ به ویژه 
که شــایعه بازگشــت کاوه رضایی به اســتقلال در نقل  و انتقالات زمستانی به گوش 
می رســد که در این صورت بدون شــک دیگر فرصت بازی نصیب مهاجم ۲۹ ســاله 
آبی ها نمی شود و به همین علت گمانه زنی ها درباره تیم بعدی امیرارسلان مطهری 
از حالا آغاز شــده و باید دید سرنوشت این مهاجم باتجربه و البته گل زن استقلال به 

کجا ختم می شود.

زمستان؛ فصل جدایی از استقلال؟
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